

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก. บ้านตาโท –บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,890,000 บาท (-สองล้านแปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 2,934,612.98 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นางวราพร	พะสียา ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ภ.๑๓๕-๐๐๓ ส.ป.ก บ้านตาไท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๖๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามแบบแปลน อนุต.นาหม่อม กำหนด หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่ รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
๑.๑	๑ งานดิน							
	๑.๑ งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	๖,๕๘๘.๐๐๐	๑.๗๙	๑๑,๗๙๒.๕๒	๑.๓๖๒๒๔	๒,๔๓๓	๑๖,๐๖๖.๑๒
๒	๒ งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	๒.๑ งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
๒.๑.๑	๒.๑.๑ งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	กบ.ม.	๒๗๔.๕๐๐	๕๓๒.๓๘	๑๔๖,๑๓๘.๓๑	๑.๓๖๒๒๔	๗๕๕.๓๑	๑๖๙,๐๙๘.๘๓
	๒.๑.๒ งานไหล่ทาง (SHOULDER)	กบ.ม.	๒๗๔.๕๐๐	๘๙.๕๓	๒๔,๕๕๘.๕๓	๑.๓๖๒๒๔	๑๒๑.๘๓	๓๓,๔๕๕.๙๑
๕.๑	๕.๑ งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	๕.๑.๑ งานผิวทางบอร์ตันและบอร์ตันคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	๕,๔๙๐.๐๐๐	๓๓๘.๓๑	๑,๘๕๗,๓๒๑.๙๐	๑.๓๖๒๒๔	๔๖๐.๙๑	๒,๕๓๐,๔๑๕.๓๕
๗.๑	๗.๑.๑ ผิวทางบอร์ตันและบอร์ตันคอนกรีตหนา ๑๕ ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT Xใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	๕,๔๙๐.๐๐๐	๓๓๘.๓๑	๑,๘๕๗,๓๒๑.๙๐	๑.๓๖๒๒๔	๔๖๐.๙๑	๒,๕๓๐,๔๑๕.๓๕
	๗.๑.๒ รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.ตร	๕๐.๐๐๐	๑๕๘.๔๕	๗,๙๒๒.๕๐	๑.๓๖๒๒๔	๒๑๕.๘๗	๑๐,๗๙๓.๖๑
๗.๓	๗.๓ รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.ตร	๔๙๕.๐๐๐	๘๑.๑๗	๔๐,๑๗๙.๑๕	๑.๓๖๒๒๔	๑๓๐.๕๘	๕๕,๗๕๐.๐๗
	๗.๓ รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.ตร	๑,๐๖๘.๐๐๐	๖๐.๒๐	๖๖,๐๖๙.๖๐	๑.๓๖๒๒๔	๘๒.๐๑	๙๐,๐๕๕.๐๙
TOTAL								๒,๙๓๓,๖๑๒.๙๘

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการตรวจราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสนาทมอ อําเภอหนองศรีอุ้ม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสนาทมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสนาทมอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,588,000	1.79	11,792.52	1.3624	2.43	16,066.12
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	274,500	532.38	146,138.31	1.3624	725.31	199,098.83
3		ลบ.ม.	274,500	89.43	24,548.53	1.3624	121.83	33,444.91

ปัญญาพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 10:36:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

5.490 ตารางเมตร อู่จตุการบริหารสวนตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,490.000	338.31	1,857,321.90	1.3624	460.91	2,530,415.35
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	158.45	7,922.50	1.3624	215.87	10,793.61
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	495.000	81.17	40,179.15	1.3624	110.58	54,740.07
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,098.000	60.20	66,099.60	1.3624	82.01	90,054.09
รวมราคากลาง								2,934,612.98

ปัญญาพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 10:36:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อย.ถ.134-003 ส.ป.ก. บ้านคำโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1.098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 5,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม



บุญญพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 10:36:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.อ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม



(วรพร เพ็ชียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ยุทธภูมิ แกมลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นุญญพัฒน์ กาเมื่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท

หน่วย : กรณีที่รายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Lean 1:3:5	ค4	ค3	ค2	ค1
ส่วนผสมคอนกรีต	240 : 520 : 870	400 : 524 : 728	350 : 572 : 736	320 : 596 : 764	290 : 620 : 725
1. ค่าแรงเท	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 × 2625.50	661.62	1,102.71	964.87	882.16	799.46
3. ทราย 1.20 × 354.46	221.18	222.88	243.30	253.50	263.71
4. หิน 1.15 × 437.91	438.12	366.61	370.64	384.74	365.10
5. ค่าแรงผสม	210.38	210.38	210.38	210.38	210.38
รวม	1,531.30	1,902.58	1,789.19	1,730.78	1,638.65

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตึกโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตึกโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ อำเภอห้วยศรีชุม จังหวัดอุบลราชธานี ควบคุมวิธีปฏิบัติงาน ตามบัญชีราคาอัตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สาย อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตึกโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

ตอน										
อยู่ในห้องที่จังหวัด	อุบลราชธานี	เขตเมือง	ปกติ	ราคามันไม้ชลล	35.49	บาท/ลิตร				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนขาย			0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,448.60	75.00	126.90	50.00	0.00	2,625.50	ต.ค. 2565	
2	ทรายหยาบทรายหยาบราคาท่าทราย	ลบ.ม.	205.61	85.00	201.25	0.00	0.00	406.86	ต.ค. 2565	
3	ไม้กระเบื้องไม้กระเบื้องไม้ขนาด1x6นิ้วยาว4- 4.50เมตร	ลบ.พ.	560.21	0.00	0.00	0.00	0.00	560.21	ต.ค. 2565	
4	ไม้ยางไม้ยางไม้ขนาด1 1/2"x3"ยาว4- 4.50เมตร	เมตร	56.07	0.00	0.00	0.00	0.00	56.07	ต.ค. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย : อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น
ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

ตอน : -
อยู่ในท้องที่จังหวัด : อุบลราชธานี เขตฝนตก : ปกติ ราคาน้ำมันโซลา : 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) : 6.00% เงินลงทุนเฉลี่ย : 0.00%

เงินประกันผลงานหัก : 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	ไม้ซุงไม้แบบ	ต้น	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
6	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	39.26	0.00	0.00	0.00	0.00	39.26	ต.ค. 2565	
7	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
8	หินย่อยหินย่อย1นิ้วอำเภออำนาจ	บาท/ต้น	353.10	50.00	84.81	0.00	0.00	437.91	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
9	หินย่อย1นิ้วอำเภออำนาจ	บาท/ต้น	353.10	50.00	84.81	0.00	0.00	437.91	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
10	ดินลูกรังดินลูกรังราคาแม่หลังดิน	ลบ.ม.	15.00	6.00	25.76	0.00	0.00	40.76	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

บัญชีพัฒนา กานเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 10:37:07

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย : อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด : อุบลราชธานี เขตฝนตก : ปกติ ราคามันเบ้ชลา : 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) : 6.00% เงินลงทุนทางจ่าย : 0.00% เงินประกันผลงานหัก : 0.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	ตะแกรงเหล็กฉีกขนาด	ตร.ม.	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,434.58	75.00	126.90	80.00	2,900.00	27,541.48	ต.ค. 2565	
13	แผ่นโพลี	ตร.ม.	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
14	ยางมะตอย	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,358.88	75.00	126.90	80.00	3,300.00	27,865.78	ต.ค. 2565	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร งบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

สาย : อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

อยู่ในท้องที่จังหวัด : อยุธยาธานี เขตฝนตก : ปกติ ราคาน้ำมันโศลา : 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) : 6.00% เงินลงทุนหางาย : 0.00%

เงินประกันผลงานหัก : 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
16	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ดออยSD.30(แยก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	22,344.43	75.00	126.90	80.00	3,300.00	25,851.33	ก.ย. 2564	
17	ทรายหยาบราคาทรายดิบแล้งระยะแผนอำเภอเมืองอยุธยาธานี	บาท/ลบ.ม.	165.00	80.00	189.46	0.00	0.00	354.46	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
18	เหล็กตะแกรงไข่เมฆ	บาท/ตร.ม.	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
19	ทรายหยาบขนาดทรายดิบแล้งระยะแผนอำเภอเมืองอยุธยาธานี	บาท/ลบ.ม.	165.00	80.00	189.46	0.00	0.00	354.46	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

**แบบสรุปของมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สาย อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490

ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด อุบลราชธานี เขตฝนตก ปกติ ราคามันโซลา 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
20	ดินลูกรังราคาแม่หล่งดิน	บาท/ลบ.ม.	15.00	5.00	14.96	0.00	0.00	29.96	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประทศวรรคจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำซุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำซุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

Factor F งานก่อสร้างทาง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนซุก 1	Factor F ฝนซุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
160.00	4.0855	1.0000	4.0000	9.0855	1.0909	1.0700	1.1673	1.1844	1.2015
170.00	4.0052	1.0000	4.0000	9.0052	1.0901	1.0700	1.1664	1.1834	1.2004
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก. บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร งบค่าการบริหารส่วนตำบลนาทมอม อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก. บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ
Factor F งานก่อสร้างทาง
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินลงทุนหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผสมชุก 1	Factor F ผสมชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864

ปัญญาพัฒนา กานเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 10:36:59

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร งบค่าการบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

Factor F งานก่อสร้างทาง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผูกขุก 1	Factor F ผูกขุก 2
	ค่าอำนาจการ ค้าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย						
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บำบัดโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	2,154,002.51 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	2,154,002.51 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,890,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโท - บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโท-บ้านหนองน้ำขุ่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

Factor F งานก่อสร้างทาง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302
90.00	5.4724	1.0000	4.5000	10.9724	1.1097	1.0700	1.1874	1.2052	1.2231
100.00	5.1694	1.0000	4.5000	10.6694	1.1067	1.0700	1.1842	1.2017	1.2192
110.00	4.7483	1.0000	4.0000	9.7483	1.0975	1.0700	1.1743	1.1914	1.2084
120.00	4.6292	1.0000	4.0000	9.6292	1.0963	1.0700	1.1730	1.1903	1.2075
130.00	4.4430	1.0000	4.0000	9.4430	1.0944	1.0700	1.1710	1.1880	1.2050
140.00	4.3286	1.0000	4.0000	9.3286	1.0933	1.0700	1.1698	1.1870	1.2041
150.00	4.1868	1.0000	4.0000	9.1868	1.0919	1.0700	1.1683	1.1853	1.2023

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก บ้านตาโทะ - บ้านหนองน้ำชุม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-003 ส.ป.ก.บ้านตาโทะ-บ้านหนองน้ำชุม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,098 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,490 ตารางเมตร-รายละเอียดตามแบบแปลนฯ

Factor F งานกอสรางทาง

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % **ดอกเบี้ยเงินกู้** 6.00 % **ต่อปี**
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % **ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)** 7.00 %

จ้างงาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผันซุก 1	Factor F ผันซุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334